
Karjeras nedēļas apkopojums                                   

16.10.2023.-20.10.2023.                                                           

“Tavs prasmju portfelis” 

Sākumskola 

Radoša tikšanās “Senās skolas stāsts”, praktiskā nodarbība. Izmantojot bagātu valodu, Līga Reitere 

demonstrē stāstnieces darbu, veido aizraujošu stāstu par seno skolu un iesaista skolēnus 

līdzdarboties. Nodarbības laikā skolēni uzzina, kā veidojās skolas, kāpēc agrāk mācījās tikai zēni, 

kāda bija skolas sadzīve un ētika? Nelielā izstādē tiek apskatītas arī senās skolas lietas no stāstnieces 

privātkolekcijas: liecības, dienasgrāmatas, burtnīcas, penāļi, tintnīcas, rakstāmlietas. Noskaidro, kas 

ir skolas cibiņa un to, ko tajā glabāja un kādas bija senā skolnieka pusdienas? Noslēgumā skolēni 

mēģina rakstīt ar īstām putna spalvām un rakstāmspalvām. 

Arī notika ekskursijas, klases stundas, tikšanās ar profesiju pārstāvjiem. 

(foto: Radoša tikšanās “Senās skolas stāsts”, praktiskā nodarbība) 

   

 

   

 



  

 

(foto: Klases stundas par profesijām) 

 

      

    

 



Pamatskola 

Radoša tikšanās “Valodas bagātība”. Nodarbība par valodas un kultūras mantojumu, kuras laikā 

skolēni klausās tāmnieku dialekta demonstrējumu, iepazīst izloksnes un apvidvārdus, vēro uzskates 

materiālus, lasa un tulko īsus tekstus dialektos, mācās izprast, kas ir dialekti – valodas paveidi, to 

izloksnes, gramatikas īpatnības un raksturojošie apvidvārdi. Skolēni piedalās grupu darbā ar vārdu 

spēli “Apvidvārdi”. 

Tikšanās ar Rīgas Valsts tehnikumu pārstāvjiem. 9. klašu skolēni iepazinās ar mācību programmām 

un profesijām. 

Latvijas IT eksāmens. Skolēni tiešsaistes testā pārbaudīja savas IT prasmes un ieguva neatsveramu 

pieredzi! 

 Arī notika ekskursijas, klases stundas, tikšanās ar profesiju pārstāvjiem 

(foto Tikšanās ar Rīgas Valsts tehnikumu pārstāvjiem) 

 

     

  

 

 

 

 



(foto no klases stundas, tikšanās ar profesiju pārstāvjiem: programmēšanas inženieris un loģists) 

   

 

(foto Radoša tikšanās “Valodas bagātība”. Nodarbība par valodas un kultūras mantojumu) 

  



  

 

(foto Latvijas IT eksāmens) 

   



 

(foto no ekskursijas uz Ādažu čipsiem, kur skolēni pētīja dažādas profesijas) 

  

  

(foto Tikšanās ar absolventiem, kuri sākuši mācīties Rīgas Tūrisma un radošās industrijas 

tehnikumā) 

   



  

 

Vidusskola 
Tikšanās ar Latvijas Universitātes pārstāvjiem. 11.-12. klašu skolēni iepazinās ar mācību 

programmām. 

Tikšanās ar absolventiem, kuri sākuši mācīties augstskolās. Ar savu pieredzi studenti stāstīja par 

savu mācību programmu un deva padomus skolēniem, kam pievērst uzmanību studiju laikā. 

Tikšanās ar zāļu ražotāju Grindeks, kuri iepazīstināja skolēnus ar zāļu ražošanas ceļu no 

laboratorijas līdz pacientam, palīdz stiprināt veselības aprūpes sistēmu, lai tā būtu pieejamāka un 

noturīgāka visā pasaulē. 

Arī notika ekskursijas, klases stundas. 

(foto par Grindeksu) 

  



  

(foto Tikšanās ar absolventiem, kuri sākuši mācīties augstskolās) 

  

  

 

Mūsu Rīgas 86.vidusskolā aizvadīta veiksmīga Karjeras nedēļa. Savos Prasmju portfeļos skolēni 

pievienoja jaunas zināšanas un paplašināja savu redzesloku par profesijām. 

 


